

| <b>Sr. No.</b> | <b>Amount</b> | <b>Beneficiary Name</b> | <b>Customer Reference No</b> | <b>STATUS</b>    |
|----------------|---------------|-------------------------|------------------------------|------------------|
| 1              | 750000        | Qasim Anwar             | BHS18/LOH-02-245             | Rejected By Bank |
| 2              | 750000        | REENA GUPTA             | BHS18/LOH-02-3455            | Rejected By Bank |
| 3              | 750000        | pran nath goyal         | BHS18/LOH-02-4272            | Rejected By Bank |
| 4              | 750000        | amit kumar singh        | BHS18/LOH-02-4570            | Rejected By Bank |
| 5              | 750000        | Sumer Singh             | BHS18/LOH-02-4621            | Rejected By Bank |
| 6              | 750000        | rajesh kumar            | BHS18/LOH-02-4625            | Rejected By Bank |

कृपया अवगत कराना है कि आवासीय एकल भवनों की योजना बी0एच0एस018/ एल0ओ0एच0-02 का ड्रा मैनुअल के आधार पर दिनांक 08.11.2023 को किया गया था। ड्रॉ में असफल आवेदकों को ई0एम0डी0 धनराशि बैंक द्वारा वापिस की जा रही है। वित्त विभाग द्वारा अवगत कराया गया कि ड्रॉ में असफल आवेदकों में से 06 ऐसे असफल आवेदक जिनके खाता संख्या एवं आई0एफ0एस0सी0 कोड में त्रुटियां पाई गई हैं, जिस कारण आवंटियों की जमा ई0एम0डी0 धनराशि बैंक द्वारा वापिस किया जाना सम्भव नहीं हो पा रहा है।

कृपया किसी भी कार्यदिवस में प्राधिकरण कार्यालय में उपस्थित होकर अपने खाता संख्या एवं आई0एफ0एस0सी0 कोड की सही जानकारी संबंधित प्रपत्रों के साथ शीघ्र अतिशीघ्र उपलब्ध कराये जाने का कष्ट करें।

भवदीय,

विशेष कार्यधिकारी (सम्पत्ति)